

Forvaltningsrevisjon samhandlingsreformen - prosjektplan

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Hitra kommune

Møtedato

25.09.2023

Saknr

29/23

Saksbehandler Torbjørn Brandt

Arkivkode FE-217, TI-&58

Arkivsaknr 23/96 - 6

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget slutter seg til problemstillingene i prosjektplanen. Utvalget ber revisor gjennomføre prosjektet innenfor en ressursramme på 270 timer og hvor ferdig rapport oversendes sekretariatet innen 31. januar.

Vedlegg

Prosjektplan Samhandlingsreformen

Saksopplysninger

Kontrollutvalget bestilte den 13.03.2023, se sak 12/23 en forvaltningsrevisjon med tema 'samhandlingsreformen'. Bestillingen er i tråd med de områder som ble prioritert i plan for forvaltningsrevisjon 2020-2024.

Formålet med prosjektet er å undersøke om Hitra kommune ivaretar innbyggere som er utskrivningsklare fra sykehus på en tilfredsstillende måte, og i tråd med lov, avtaler og interne prosedyrer og rutiner.

Revisor har utarbeidet følgende problemstillinger:

1. Er dialogen mellom Hitra kommune og helseforetaket når det gjelder utskrivningsklare pasienter i henhold til avtalene, og er praksisen tilfredsstillende?
2. Har Hitra kommune lagt til rette for god intern samhandling om mottak av utskrivningsklare pasienter?
3. Har Hitra kommune organisert sine tjenester slik at de har kapasitet og kompetanse til å ta imot utskrivningsklare pasienter fra helseforetakene/spesialisthelsetjenesten?

Revisor avgrensner mot å se særskilt på kreftpasienter i denne forvaltningsrevisjonen.

Oppdragsansvarlig revisor vil presentere prosjektplanen i dagens møte.

Vurdering og konklusjon

Problemstillingene som er gjengitt i prosjektplanen er i tråd med bestillingen. Revisor avgrensner mot å se særskilt på kreftpasienter, dette mener sekretariatet ikke var intensjonen til utvalget, men at utvalget ønsket at kreftpasienter skulle inngå i datagrunnlaget. Revisor ivaretar dette ønsket, slik sekretariatet ser det, se siste setning i siste avsnitt i kap 3.1 i prosjektplanen.

Kontrollutvalget kan slutte seg til prosjektplanens problemstillinger og forslag til både ressursramme og leveringstidspunkt.